
Id: ENIQQ-CSWBW-VNITC-DJNNU-SDNIU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/52/11
RADY GMINY KURZĘTNIK

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kurzętniku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kurzętniku przyjęty uchwałą Nr XLVIII/241/10 Rady 
Gminy Kurzętnik z dnia 19 sierpnia 2010 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kurzętniku w ten sposób, że: 

1) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor Ośrodka gospodaruje powierzonym mieniem, zapewnia jego ochronę i należyte wykorzystanie ”;

2) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpowiedzialność za gospodarkę finansową Ośrodka ponosi Dyrektor oraz w zakresie mu powierzonym – główny 
księgowy ”;

3) w § 11 słowo „Kierownik” zastępuje się słowem „Dyrektor” 

4) w § 12 słowo „Kierownik” zastępuje się słowo „Dyrektor”. 

5) w § 13 słowo „Kierownik” zastępuje się słowo „Dyrektor”. 

6) § 14 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 14. W skład Ośrodka wchodzą samodzielne stanowiska pracy: 

a) Dyrektor Ośrodka, 

b) Zastępca Dyrektora, 

c) Główny księgowy, 

d) Kierownik Działu Informatyczno – Organizacyjnego i dodatków mieszkaniowych, 

e) Pracownicy socjalni oraz inni pracownicy merytoryczni, 

f) Do spraw świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego, 

g) Do spraw księgowości, administracyjnych i usług opiekuńczych, 

h) opiekunki i pracownicy obsługi w miarę potrzeby ”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Lewicki


